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LIPOLASER+ KAWITACJA
ULTRADZ 40KHZ + RF BR-A903

STARA CENA: 3 325,00 PLN

NOWA CENA: 2 676,60 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN
Producent: BEAUTY SYSTEM

Numer katalogowy: BR-A903

OPIS PRZEDMIOTU

 

Lipolaser BR-A903 - urządzenie do frakcyjnej redukcji tranki tłuszczowej, wykorzystujące technologię laserów diodowych.
Rewekacyjny wybór dla osób które chcą zgubić zbędne centymetry. Zaopatrz swój gabinet w urządzenie BR-A903 już
dziś, a gwarantujemy, że zadowoleni klienci będą Ciebie polecać znajomym. Urządznie łączy w sobie funkcje Lipolasera,
Kawitacji Ultradźwiękowej 40kHz oraz RF bi-polarnego.

Lipolaser jest zimnym laserem diodowym klasy 3D. Liczne badania kliniczne potwierdzają skuteczność jego działania.
Funkcjonowanie lipolasera poleca na biostymulacji naturalnych kanałów metabolicznych czerwonym światłem o długości
fali 650nm. Pod wpływem promieniowania laserowego przenikającego przez skórę następuje naturalna reakcja
chemiczna podczas której trójglicerydy rozbijane są na wolne kwasy tłuszczowe i glicerol, które następnie łatwo
przenikają do układu limfatycznego a następnie są usuwane z organizmu naturalną drogą metabolizmu. Do
stymulowania tego procesu oraz układu limfatycnzego wykorzystywane są głowice, które są w zestawie razem z
urządzeniem. Generowana przez lipolaser wiąska laserowa zwiększa kontrolę nad ilością uwolnionego tłuszczu,
efektywnością zabiegu. Dzięki temu możesz mieć pewność że nie powstaną nierówności, a skóra nie będzie nadmiernie
rozluźniona. Sam zabieg jest bezinwazyjny i bezbolesny. Nie pozostawia żadnych śladów na skórze. Można wykonywać
go przez cały rok. Zabieg trwa od 15 do 30min, efekty widoczne są już po 2-3sesji i narastają z każdą kolejną o ile
zabiegi prowadzone są regularnie. Zalecamy serię 8-10 zabiegów nie częściej niż dwa razy w tygodniu. Kurację powinno
się połączyć z odpowiednio dobraną dietą oraz zwiększoną aktywnością życiową i spożywanie większej ilości płynów.
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Kawitacja ultradźwiękowa to nieinwazyjna i bezbolesna metoda modelowania sylwetki. Zabieg wyraźnie redukuje tkankę
tłuszczową na brzuchu, udach, pośladkach, biodrach i ramionach. Kawitacja ultradźwiękowa jest alternatywą dla
liposukcji, dlatego też nazywa się ją liposukcją nieinwazyjną lub lipolizą.
Leczenie jest wskazane dla osób, które chcą wyszczuplić swoją sylwetkę bez uciekania się do operacji.
Wyniki kawitacji ultradźwiekowej są widoczne i bardzo zadowalające już po pierwszym zabiegu (40-50 min). W zależności
od pacjenta, zaleca się od 10 do 15 sesji w odstępach 5 - 6 dni. Po zakończeniu leczenia, zaleca się powtarzanie zabiegu
raz na rok. Fale ultradźwiękowe produkują zmiany ciśnienia i temperatury w komórkach tkanki tłuszczowej. Na skutek
działań fal w tkance tłuszczowej tworzą się wibrujące „mikropęcherzyki”, które rozbijają trójglicerydy na
diacyloglicerydy. Te ostatnie w stanie płynnym są wchłaniane przez układ limfatyczny i wydalane z moczem.

Urządzenie daje rezultaty, które są wysoce efektywne zarówno z fizjologicznego jak i estetycznego punktu widzenia.
Efekty po jego zastosowaniu, zależą jednak od indywidualnej morfologii, fizjologii i zwyczajów żywieniowych pacjenta.
Każdy zabieg trwa ok 20-45 min., a jej zalecana częstotliwość wykonywania to 2-3 x w tygodniu, następnie 1-2 x w
miesiącu. Ciało poddawane jest masażowi mechanicznemu przy zastosowaniu głowicy, która działała w połączeniu z
podciśnieniem.
Zalecenia
Dla uzyskania pożądanych efektów wskazane jest wykonanie 10 - 20 zabiegów;
Seria zabiegów powinna być przeprowadzona w odpowiednio zaprogramowanym czasie: 2-3x w tygodniu, natomiast
późniejsze zabiegi podtrzymujące 1-2x w miesiącu;
Do otrzymania optymalnego efektu drenującego zaleca się wypijanie 2,5 l płynów-wody mineralnej nie gazowanej,
herbatek ziołowych, soków owocowych i warzywnych;
Odpowiednio dobrana dieta oraz rehabilitacja ruchowa pomagają w osiągnięciu szybszych i długotrwałych efektów.

 

Profesjonalny aparat BeautySystem, BR-A903 stworzony do zabiegów wspomagających odchudzanie. Urządzenie
wyposażone w 8 padów lipolasera, jedną głowicę do Radio Frequency - Fale radiowe z funkcją Photon oraz jedną do
Kawitacji Ultradźwiękowej 40kHz

Radio Frequency + photon (czerwony):
czas pracy 1-60minut,
intensywność pracy: 1-17,
Wymiary głowicy: 6pinowa - 8cm,

Kawitacja ultadźwiękowa:
czas pracy: 1-60minut,
intensywność pracy: 1-17,
Wymiary głowcy: 8cm,

Lipolaser:
czas pracy 1-60min,
intensywność pracy: 1-16,
6 padów dużych, 2 pady pałe

Dane techniczne: 
Częstotliwość fali RF: 3MHz,
Rodzaj fali RF: bipolarna,
Kawitacja ultradźwiękowa 40kHz,   
Certyfikat CE,
Zasilanie: 230V,
Moc: 100W,
Wymiary urządzenia: 30x44x35cm,
Waga: 8kg,  
Wymiary opakowania: 54x35x29cm,
Gwarancja: 12 miesięcy
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